
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное бюджетное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Курский институт развития образования» 
(ОГБУ ДПО КИРО)

ПРИКАЗ

« /J  » 20 /-^ г. №
У  '

Об итогах проведения смотра -  конкурса по 
организации воспитательной работы в общежитиях профессиональных 

образовательных организаций Курской области

В соответствии с планом работы ОГБУ ДПО КИРО на 2019 год, 
утверждённым решением Ученого совета 25.12.2019 (протокол №8), 
приказом ОГБУ ДПО КИРО от 28.10.2019 № 01-185 «О проведении смотра-  
конкурса по организации воспитательной работы в общежитиях 
профессиональных образовательных организаций Курской области», на 
основании протокола решения экспертного совета смотра-конкурса по 
организации воспитательной работы в общежитиях профессиональных 
образовательных организаций Курской области от 29.11.2019 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями смотра-конкурса по организации 

воспитательной работы в общежитиях профессиональных образовательных 
организаций Курской области и наградить:

Дипломом I степени - ОБПОУ «Курский автотехнический колледж» 
(куратор проекта заместитель директора по воспитательной работе 
Медведева Наталья Васильевна, педагог-юрганизатор Тимонина Светлана 
Владимировна, воспитатель Круглянина Татьяна Юрьевна);

Дипломом III степени - ОБПОУ «Советский социально-аграрный 
техникум имени В.М. Клыкова» (куратор проекта заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе Садовникова Наталья Александровна, 
воспитатель Алексеева Галина Николаевна, воспитатель Голикова Мария 
Ивановна).

2. Признать победителями смотра-конкурса по организации 
воспитательной работы в общежитиях профессиональных образовательных 
организаций Курской области в номинации «Самый творческий воспитатель 
общежития» и наградить почётными грамотами следующих воспитателей: 
Круглянина Татьяна Юрьевна, воспитатель общежития ОБПОУ «Курский 
автотехнический колледж»;



Алексеева Галина Николаевна, воспитатель общежития ОБПОУ 
«Советский социально-аграрный техникум имени В.М. Клыкова»;

Г оликова Мария Ивановна, воспитатель общежития ОБПОУ 
«Советский социально-аграрный техникум имени В.М. Клыкова».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по научно-исследовательской и инновационной деятельности 
О.В. Соболеву.

Ректор Т.А. Мальцева


